
  
 

 

Sede legale e amministrativa via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540 fax 0439/303196 

cod. meccanografico: BLIS008006 PEO blis008006@istruzione.itPEC: blis008006@pec.istruzione.it 
 C.F. e P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione elettronica.: UF4RBG  

 

All’Albo online 

ad Amministrazione Trasparente 

al sito web istituzionale 

OGGETTO: Determina assunzione incarico RUP Progetto – PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
-MISSIONE1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Settembre 2024)” 

CUP: F91F24000490006 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

 

 
VISTO 

l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 
- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE-Settembre 2024 

VISTA la candidatura n. 102830del 23 settembre 2024; 
VISTO il Decreto n. 185 - 1 / 2024 -PNRR di ammissione al finanziamento della candidatura 

presentata; 

VISTO 
il Decreto di assunzione a bilancio prot. 363 del 14.01.2025 ; 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 
Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti” 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it 

mailto:blis008006@istruzione.itPEC
mailto:blis008006@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperiorefeltre.edu.it/


 
DECRETA 

 
- di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per le fasi di progettazione, 

affidamento, esecuzione e collaudo dei lavori relativi alla realizzazione del progetto PNRR 

“Avviso Misura 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali” - Scuole - Dicembre 2022 autorizzato 

con Decreto di finanziamento da parte del Dipartimento per la Trasformazione Digitale per €. 
3.871,00; 

- di dare atto che l’incarico consisterà nello svolgimento dei compiti previsti dalle “Linee guida 

attuative del nuovo Codice degli Appalti”, Documento di consultazione – Nomina, ruolo e 

compiti del Responsabile Unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni - 

pubblicate dall’ANAC in data 28/04/2016 e in particolare curerà la procedura di acquisto dei 
beni e servizi, vigilerà sulla corretta esecuzione dei contratti e fornirà proposte, dati e 

informazioni utili alla corretta realizzazione del progetto sopraindicato. 
 

 
Per detto incarico dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso. 

Feltre, 14.01.2025 

il  Dirigente  scolastico 
Manuela Muliner Biga 

 


		2025-01-14T12:45:29+0100
	Manuela Muliner Biga




